1921

Przestawice

ks. pobor. 43

1530 - wt. 5

1531 - 5 wt.

k. 561^v

k. 590^v

SGKP IX, 192 Przestawice, 37 dm., 6 d. o wstąpieniu. supł. 6 d.

LM 1565 II, 207 - tylko opłaty za wstąpienie itp.

Predslawice

(1349) [xv]

Nos Boleslaus dux Marovie et dominus Plocensis genitrici nostre Elizabethae donamus Wyszegrad et castellaniam Wyszogrodiensem cum toto suo districtu, videlicet sicut cecidit Mthawa in fluvium Wyszlaui ita ad dexteram partem in Wyszegrad et ad sinistram in Plock et eadem Mthawa surrexit in

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX 4 /

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 Kl. 180 g 61x86 30.8.61

Cyrnovo, item de Cyrnovo Slon-
kovo pertinet in Wyssegrad et
Prepeler in Plocsk. Item Lora-
ny in Plocsk et Medzwo cum
Szarino in Wyssegrad, item Go-
ra Laukonis in Wyssegrad et
pars subindicis cum Fratribus
in Plocsk, item Kersz cum Dobrka
in Wyssegrad et Gralwo in Plocsk
Item Sarboko cum Kozolino in
Plocsk et omnes Buchali in
Wyssegrad, item omnes, pausse
(Archium Gioine Krolestwa)
(c.d.)

Predslawice (c.d.) (1349) [xv]

in Ploesk et Drozdowo cum Szir-
esko in Wysegrad. Item Brud-
nensi in Wysegrad et Manszesszyc
in Ploesk item de Manszichszyc per
viam publicam usque filia et ab
eadem filia sicut directius inter
Stzegowo et inter Uneszysz ad Wkram
Uneszysz in Wysegrad et Stzegowo in
Ploesk. Item per Wkram supra

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX /

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 kl. 180 g 61x86 30.8.61

franseundo usque ad viam pu-
blicam, que transit ad latus per
ipsam viam transeundo predic-
tum Stregono in Plocsk et Korzo-
wo in Wysesgrad. Item per eandem
viam transeundo in Pokrite Nodi e-
runt in Plocsk et Sulkowo in Wy-
ssegrod. Item per eandem viam
transeundo Dambek in Wyses-
grad et Kosini in Plocsk. Item
Wyszina in Wysesgrad et
Ahoornica in Plocsk, item per
eandem viam transeundo Kuk-
lino in Plocsk et Wecorna in
Wysesgrad, que sibi cum aliis
(c.d.)

Predslawice (c.d.) (1349) [XV]

villis ex alia parte hysle iacen-
 tibus, scilicet P. Kamow; Mlo-
 drosszino et Swarocyno cum liber-
 tate prout in suis limitibus sunt
 distincte, ad tempora vite sue ge-
 nitrici nostre donamus. Et quia
 quedam hereditates ad eandem cas-
 tellaniam spectantes, videlicet Bol-
 kowo, Gumowo, Larna' et Gyzino
 sunt per nos, quibusdam mili-

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

libus pro serviciis condonate, pro
satisfaccione villarum earumdem a-
lias villas de nostro dominio, sci-
licet Gualovo, Brunovo et Sladowo,
cum libertate, quas domina Pheyka
nunc possidet, post vite sue tempo-
ra donamus. Preterea quod ea-
dem genitrix nostra pecunie sue
dotis, 720 marc. ponderis Cracovien-
sis et 9 marc. auri exposuit, que
data fuit genero ~~fuit~~ nostro prin-
cipi Henrico racione dotis post
sororem nostram Annam, in
recompensam pecunie eiusdem
(c. d.)

Predslawice (-c.d.) (1349) [xv]

has villas: Bale, Gylowo in caste-
llania Gostinensi, Sarnowo et
Zgersz, que iacet ultra Zakro-
czim super fluvium dictum Ma-
ren et Szebrsna que de novo
locatur, cum speciali libertate
donamus.

Actum in Wyskythki opido
nostro

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

Wysz

Przeslavice

(1379)

Semovithus dux Mazovie: inter filios nostros Johanne-
nem et Semovithum talem divisionem ordinavimus per-
petuis temporibus duraturam: dux Johannes pro sua
porcione terras Czirnensem, Warzeviensem, diwensem,
Lacroczimiensem, Wyszegodiensem adiunctis sibi huius
tribus villis Kamon, P. et Mlodzessino nec non Lecho-
noviensi... Ostrolanka, Novigrod perpetuis temporibus
possidebit, hoc declarato, si filius noster junior
dux Henricus advenientibus annis sue discrecio-
nis in militia clericali permanere cupierit, ita
quod dominio disponente de bonis ecclesie proventus

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 91-92, nr XCVIII 1, 4

habebit, tunc prenomiatus dux Johannes predictas
terras pro sua porcione possidebit.
Si autem dux Henricus in militia clericali non per-
manserit, extunc dux Johannes cum fratre suo filio
nostro duce Semovitho ex ipsorum porcionibus terrarum
sibi equalem porcionem omnium bonorum, prout
et soli habebunt, facere debent.

Wyż

Przesławicze

(1474)

Conradus dux Mazovie:

quomodo Barbara ducissa Mazovie genitrix nostra
nobis castnum Wischegradiensem cum civitate Wischegrad
et villis: Rembowo, Orschymowo, Wyarowo, Wylerhowo,
Młodzeszyn, Kamyen, P. ad dictum castnum adiacen-
tibus, totoque territorio Wischegradiensi cum omnibus
fructibus etc., sale thelonei aquatici in Wischegrad
toiens quociens per Wislam fluctaverit et mille ex
deserto Młodzeszyn proveniente pro se reservatis, do-
navit, eidem civitatem nostram Blonze cum Xyany-
myrze, Opipi, Zuhowo, Ossyek, Phascricze villis adiacen-
tibus et opidum Piasecerno et villam Pyasecerno,
Wolgalyszna, Minori Chilicze, villas adiacentes cum
sep aene per civitatem nostram Grodzysz damus.

Kod. Dvpl. Ks. Maz. s. 261-262, nr. CCXXX

Wysz

Prazslawicze

(1496)

Johannes Albertus rex Polonie:

Wanschowiam cum omnibus suis districtibus,
 opidis, villis, mobilibus, terrigenis et vasalis, cas-
 trum Wyszegrod. Zakrocym, Czechanow, Domp-
 zam, Nowygrad cum memoribus et venacioni-
 bus, cum omnibus districtibus, castris, oppidis,
 villis etc. ab antiquo in terra gostinensi ad
 Wyszegrod pertinentibus, item Mlodzesino Camyon
 et P. in distr. Sochaczewiensi comrado duci
 Maronie ad tempora vite eius damus.
 Datum in conventionione Piotrkowiensi generali.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 308-310, nr. CCLXII (M.K. 17, k. 135)

Wysn / wysn

Precislawycze

(1496)

Rex Conradus dux ill. Warchorione
... wyschegrad, Somocague, Crysche-
now deuse Morygrad ... Mloshke-
sino Camyon et P. in districtu
soch deust

UR XVII 135

URPS II 596

1. 4

Wysz

Przeslavicze

(1504)

Alexander rex Poloniæ:
significamus inter nos et regnum nostrum ab
una et Annam ducissam Masovie et magnificos
Johannem de Zamienije palatinum Masovie, Ale-
xium de Nadarzyn Czarnensem, Johannem de
Oyrzonowo Warscheviensem, Andream de Zoborowo
Wyschegrodensem, Andream de Mynsko Zelnovzy-
mensem, Nicolaum de Obori Czechanoviensem,
Martinum de Mrokowy Livensem castellanos ab
altera partibus pro Ducibus, terris, districti-
bus, castris etc. Masovie, videlicet Warscheva,

1. 9 %

Kod. D. v. pl. Ks. Maz. s. 327 - 329, nr CCLXXVI

Vischegrad, Zakroczym, Czajichonow, Komza, Novograd
et villis Modzyeschin, Camion, P. in terra Gos-
timensi, quod bona predicta ad nos per mor-
tem Conradi ducis Masovie devoluta, ducibus
Stanislao et Joanni infeodavimus.

Præstantiense villa

(una p[ar]te, ad d[omi]n[u]m S[an]cti)

1504

Rex post tractatus inter Annam ducissam matrem...
nomine Stanislai et Joannis, filiorum Conradi
Masoviae ducis ex una, et regem ac regnum Poloniae
partibus ex altera, habitos pro ducatus Masoviae
terris civitatibus, districtis, castris, oppidis, villis et
bonis: Varscheva, Vishegrad, Zakrocym, Czechanow,
Lomza, Nowograd et villis Camyon, Mlodzyeschym,
P. in terra Gostinensibus, et terra Cyrnensi,
ducatus et terras superscriptos dictis ducibus
Stanislao et Joanni ipsorumque filiis et
successoribus masculis certis r[ati]onibus conditionibus iure
feodali possidendos donat.

M.K. xxi, 92

1.

4

M.R.P. Summ. III, 1373

Wysz/wysi

Przesławice

(1527, 1537)

Termin communes in Wisseged ... scabinus mortuus
de Camyon de binoniam deponunt super ...
et libertate advocacie in villa Camyon: --

-- testia pars census per tabernatores
omnes in prefato villa Cam. et post 2 taber-
natores in P. --

MK 44, 941

(wskaz pominięty w MRPS IV,
1, 5244) 6

Pneulavice

Wys

(1552, c.1552)

(incole ville regni P.) lob. Han. Trzebnik, Nic. vil-
licus, Lucas Lucas, Mathias Jasec, Nic. Gott^{ina},
Alb. Gottino, Nic. datosec, Joseph Pa~~tt~~chmed^{io}
Alb. Konopka, Nic. Konopka, Mart. Jark, Nic. Redz,
Joan. Redz, Mart. Nalievaci, Nic. Jelitack, Felix Jelitack
et alii cunctos illam citantur ad instanciam Joannis
Senicki abbatis Cremsiensis pro disiectione 42
supraeorum grancialium inter P. et illos monasterii
Siadonss et Tonia Siadonsska
(o grancialib. Siadonss)